qui nō adorat idola: et iō in tali comestioē scādalitāntur: et gentib⁹ adorat idola: et iō p̄ h̄ comeſtione in errore cōfirmant et ecclesie dei quātu ad ifirmos i fide q̄ īde offenduntur. Judei sunt sub lege sed nō sub fide. gētes nec sub lege nec in fide: ecclesia dei et sub lege et in fide. Ro. 12. Si fieri pōt qd̄ ex vobis est cum oībus hoībus pacem habentes. Sicut et ego oīb⁹ placeo tanq̄ uersans sine scandalo. Ego inq̄ nō querēs qd̄ mibi vtile ē tñ: sed q̄ multis. Ecce optim⁹ modus placendi oībus si oīum vtilitas nō priuat cōmodū p̄curet. Charitas inq̄ nō querit q̄ sua sunt. Qd̄ ē vtile inq̄ multis et h̄ nō ad aliqd̄ cōmodū rēporale. sed ad hoc vt salui siant. Phil. vlti. Nō querō datū: sed fructum. Notādū q̄ multa sunt q̄ merito placere faciūt hoībus. Primiū prudētia in p̄silijs: sicut aduocatus clienti. dispensator p̄ncipi placet. Hen. 4.i. Placuit pharaoni p̄siliū et oībus seruis eius. Eccl. 20. Vir prudēs placebit magnatis. Scōm mūdicia in factis sicut viunx cōiugi. inst̄m vtenti placet. primi Re. 2. Puer autē samuel crescebat et pficiebat placēs tā deo q̄ hoībus. Nō sic filij Heli. Tertiū pieas i suffragijs: sicut medicus ifirmati baculus seni placet. Vñ de sepultura Abner d̄r scōi Re. 3. Placuerūt eis oīa q̄ fecit David tē. Quartū sapiētia i verbis: sicut lumē via- tori. virorū vīsui placet. Iouie. 22. Placuit sermo cūctis au- dientib⁹. Eccl. 20. Sapiēs in verbis p̄ducet seipsum et hō prudēs placebit magnatis. Quintū clemētia in rīsis sicut sapor gustui melodia aurī placet scōi Paral. io. Si placue- ris populo huic et lenieris eos vībis clemētib⁹ seruēt tibi oī tpe. Sextū fortitudo in bellis. sicut pugil aductori. miles p̄ncipi placet. i. Re. 18. Dixerunt serui saul ad danid. Ecce places regi et oīs fui ei diligūt te. Septimū largitas i bñ. sicut sicut plūnia terre arenti. sicut fons sitiēti placet p̄sio Macha. i.4. de simone. Que sunt bona gētis sue et placuit illis potestas ei⁹. Dic q̄rī sup illud. Nolo vos eē socios demonioz glo. ad h̄ gen⁹ p̄inēt q̄ fuit in qbusdā rebus su spēdēdis v̄l alligādis. Lōtra. ḡ suspēsio berbāz ad col- lū v̄l cartulaz q̄ fieri solet. ad idolatriā p̄tinet. Rñ. Aut berbe habēt a nā vīm nālem ad effectū illū aut nō. In pri- mo casu: nō ptinet ad idolatriā s̄z in scōo. Silt cedula aut p̄tinet solū v̄ba sacra et ex h̄ credunī h̄fe vīz aut nō. In pri- mo casu: nō ptinet ad idolatriā s̄z in scōo. Itē sup illud. Dia mībī licēt. Blo. P̄tāte liberi arbitrii et doctrinae legis nālis. Lōtra. Scōm legē nālē multa sunt illicita. Rñ. deo bic logē de cibis spāliter. Itē ibidē Blo. Precepto dñi illa p̄hibēt. Rñdeo. Illa p̄cepta ad tēp̄ fuerūt et re- uocata sunt. Itē nibil interrogātes. Lōtra. Tob. 2. Uide- dete ne forte furtiuū sit. Rñdeo. Nō ē sīle q̄ cibuz furti- muz nō ē liciti i se comedere s̄z idolo imolatiū lic̄ edere ni si pp scādalū alteri. Itē. Dia in glīaz dei facite. Lōtra. ḡ nullus act⁹ ē idifferēs. Rñdeo. Relatio hec in glīaz dei itēlligi vel in actu v̄l in aptitudine referēdi q̄ nō ē solū in bonis: s̄z ēt in differētib⁹. Itē dñi ē terra et plenitudo. Lōtra eadē rō fuit sub lege. Ergo si oīa sunt mō mūda q̄ dñi sunt et tūc fuerūt. Rñdeo. Reputatiō legis imun- da dicta sunt: s̄z nō sīl nā. Itē. Sicut ego p̄ oīa oīb⁹ pla- ceo. Lōtra. Sal. p̄sio. Si hoīb⁹ placere xpi seru⁹ nō essez. Itē quō placebat p̄secutorib⁹ suis. Rñdeo. Ad p̄m pla- cere volebat hoīb⁹ pp deū nō pp se. Ad argumētū z⁹ itēlligi hoc non de oībus generaliter sed de ecclesiasticis viris fm glo.

CAP. XI.

Abitatores mei estote sicut et ego christi. Laudo autē vos fratres q̄ p̄ omnia mei memores estis et sicut tradidi vobis precepta mea: tenetis. Volo autē vos scire q̄ oīs

vīrī caput xps est: caput autez mulieris vir:ca- put vero xpi deus.

Supra apls remouit a fideli⁹ id qd̄ ē cōtrariū eucharis- tie sacramēto. s. p̄ticipationē mēse idoloz. Nūc aut̄ iſtrū- it fideles de ipso eucharistie sacro. Et p̄sio p̄mittit quādāz āmonitionē generale. Scōo accedit ad p̄positū ibi. Ulo lo aut̄ vos scire tē. Circa p̄m̄ duo facit. p̄sio p̄ponit amonitionē. Scōo significat quō corinthi ad p̄dictā āmo- nitionē se habebāt ibi. Laudo aut̄ vos fratres tē. Cir- ca p̄m̄ ſiderādū ē q̄ ita se habet nālis ordo rez q̄ ea q̄ sunt ſuperiora fm̄ ſuum poſſe. Unde etiā nālē agens tanq̄ ſuperius aſſimilat ſibi patiens. Primordiale autē p̄ncipiū totius p̄ceſſionis rez est filius dei. fm̄ illud Jo. p̄mo. Dia p̄ ipm̄ facta ſunt. Et ideo ipſe est primordiale exēplar qd̄ oēs creature imi- tantur tanq̄ verā et perfectā imaginē patris. Unde dicit̄ Loll. i. Qui est imago dei inuſibilis primogenitus oīs crea- ture: qz in ipso condita ſunt vniuersa. Spāli tñ quodāmō exemplar est ſpūaliū gratiarū qbus ſpūales creature illu- strant. fm̄ illud qd̄ in ps. d̄r ad ſiliū. In ſplendoribus fan- croz ex vtero ante luciferū genui te: qz. s. genitus est ante oīm̄ creaturā per gratiā lucentē habēs exemplariter in ſe ſplēdores oīum ſanctorū. hoc aut̄ exēplar dei prius erat a nobis valde remotum: fm̄ illud Eccl. 2. Quid est hō vt ſe qui poſſit regem factorē ſuū. Et ideo hō fieri voluit: vt ho- minibus humanum exemplar preberet. Unde Aug. dicit in lib. de agone xpiano. Quia p̄ueritate nō caueat q̄ dicta et facta illius hominis itueri diligit et ſectat i quo ſe nobis ad exēplum vite prebuit filius dei. Et ſicut diuinitatis ei⁹ exemplar. primo qdem imitāt̄ angeli. ſecūdario vero re- lique creature: vt dionysius dī. io. ca. angelice hierarchie ita humanitatis exēplar p̄ncipaliter qdem imitādūz ppo- nitur prelatiſ ecclesie tanq̄ ſuperiorib⁹. Unde et oīs apo- ſtolis dicit. Jo. 13. Exēplum dedi vobis vt quēadmodum ego feci: ita et vos faciatis. ſecūdario vero ipſi prelati in- formati exēplo xpi p̄ponūt exēplar vite ſubditis: fm̄ illud p̄me pe. vlt. Forma facti gregis ex aio. Et. 2. ad thes. 3. Ut noſmetipſos formam daremus vobis ad imitādūm nos. Et iō apls signāter dicit. Dixi vt ſine offensiōe oībus ſitis et hoc qdem facere poſteritis: ſi hoc qd̄ dico ſeruetis. Imi- tatores mei eſtote ſicut et ego xpi. ſi ſuū imitator. Imita- tur enim eum p̄mo qde in mētis deuotiōe. Sal. 2. Vino ego iam nō ego: viuit vero in me xps. Scōo in ſubditoz ſollicitudine. Unde dicebat phil. 2. Si imolo ſup ſacrifi- cium et obsequium fidei vēltre gaudeo et ſgratulor oībus vobis. Sicut et xps obtulit ſemetipſum p nobis. vt dicit̄ Ephe. 5. Tertiū q̄tū ad paſſionis tolerantia. 2. Lorin. 4. Semper mortificationē iſu i corpore circūferētes. Et gal. vlti. Ego ſtigmata dñi iſu in corpe meo porto. Et aut̄ notādūm q̄ nō ſimpliſter dicit imitatores mei eſtote: ſz addit. ſicut et ego xpi. qz. ſ. ſubdit̄ prelatos ſuos imitari nō debent in oībus: ſed in quibus illi xpm̄ imitāt̄ q̄ eſt ideſi- ciens sanctitatis exemplar.